และ รองเท้าบูท เบอร์ ๑๒ จำนวน ๑ คู ่องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 จัดซื้อรองเท้าบูท เบอร์ ๑๑ จำนวน ๖ คู่ และ รองเท้าบูท เบอร์ ๑๒ จำนวน ๑ คู ่องค์การบริหารส่วน
ตำบลสำเภาล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ร้านสุไลวัสดุ  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๕๐.-บาท (หนึ่งพันห้าสิบ
บาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม